多功能方肩铣刀——AO系列
2024.12
NO.098
AO 系列刀片介绍
         澳克泰工具推出AO系列正型两刃方肩铣刀，刀片采用螺旋式渐入切削刃设计，低切削力，切削轻快。刀片配有
精磨级和压制级两种不同精度等级，适用于各种加工场合。刀片均采用自主研发的基材和涂层，适用各类材料组的
加工，在难加工材料加工中有显著优势。

P M K N S H
AP251U PVD ●  ◐ ◐
AP351M PVD  ◐ ● ◐
AP403M PVD  ◐ ● ◐
AP251K PVD ●
AP403S PVD ◐ ●
AP151H PVD  ◐ ●
AW100K 无涂层 ●
●标记：推荐选择      ◐标记：第二选择
铣削 多功能方肩铣刀
AO系列
ASM90-AO06
ASM90-AO06适用刀片
04/14
型号 DC DCON LF LH APMX 内冷 重量 kg Z 适用刀片
ASM90-010-Z02-C10R-AO06-L060-C 10 10 60 20 5 0.1 2
AOMT 0602..
ASM90-010-Z02-C10R-AO06-L100-C 10 10 100 35 5 0.1 2
ASM90-012-Z03-C12R-AO06-L070-C 12 12 70 20 5 0.1 3
ASM90-012-Z03-C12R-AO06-L120-C 12 12 120 35 5 0.1 3
ASM90-014-Z03-C16R-AO06-L100-C 14 14 100 35 5 0.1 3
ASM90-016-Z04-C16R-AO06-L090-C 16 16 90 35 5 0.1 4
ASM90-016-Z03-C16R-AO06-L150-C 16 16 150 35 5 0.2 3
ASM90-020-Z05-C20R-AO06-L100-C 20 20 100 35 5 0.2 5
ASM90-020-Z04-C20R-AO06-L150-C 20 20 150 35 5 0.3 4
ASM90-025-Z05-C25R-AO06-L100-C 25 25 100 35 5 0.3 5
注：    代表有内冷
             代表无内冷
尺寸 (mm) 刀具配件
刀具直径 螺钉型号 扳手型号 扭力值

16
20
16
20
130
150
26
30
9
9
0.2
0.4
2
3 AOMT 10T3..
型号 DC DCSFMS DCB DCCB1 DCCB2 LF CBDP KDP KWW APMX 内冷 重量kg Z 适用刀片
ASM90-040-Z05-A16R-AO10-C 40 35 16 14 9 40 24 5.8 8.4 9 0.2 5 AOMT 10T3..
铣削 多功能方肩铣刀
AO系列
注：    代表有内冷
             代表无内冷

11
0.3
0.6
1.4
2
3
4
AO.T 1204..
铣削 多功能方肩铣刀
AO系列
注：    代表有内冷
             代表无内冷
ASM90-AO12
07/14
型号 DC DCSFMS DCON OAL LF CRKS APMX 内冷 重量 kg Z 适用刀片
ASM90-020-Z02-M10R-AO12-C 20 23 10.5 51 31 M10 11 0.1 2
AO.T 1204..
ASM90-025-Z03-M12R-AO12-C 25 30 12.5 59 37 M12 11 0.1 3
ASM90-032-Z04-M16R-AO12-C 32 30 17 72 48 M16 11 0.2 4
ASM90-035-Z04-M16R-AO12-C 35 32 17 72 48 M16 11 0.3 4
型号 DC DCSFMS DCB DCCB1 DCCB2 LF CBDP KDP KWW APMX 内冷 重量kg Z 适用刀片
ASM90-040-Z04-A16R-AO12-C 40 35 16 14 9 40 24 5.8 8.4 11 0.2 4
AO.T 1204..
ASM90-050-Z05-A22R-AO12-C 50 42 22 18 11 40 26 6.5 10.4 11 0.3 5
ASM90-050-Z07-A22R-AO12-C 50 42 22 18 11 40 26 6.5 10.4 11 0.3 7
ASM90-063-Z06-A22R-AO12-C 63 48 22 18 11 40 26 6.5 10.4 11 0.5 6
ASM90-063-Z08-A22R-AO12-C 63 48 22 18 11 40 26 6.5 10.4 11 0.5 8
ASM90-080-Z07-A27R-AO12-C 80 62 27 20 14 50 29 7.2 12.4 11 1.2 7
ASM90-080-Z10-A27R-AO12-C 80 62 27 20 14 50 29 7.2 12.4 11 1.1 10
注：    代表有内冷
             代表无内冷注：刀尖圆角半径R≥2.4mm，应修磨刀体的刀尖区域
         安装R2.4圆角刀片时，刀体刀尖区域应修至R1.5mm
         安装R3.1圆角刀片时，刀体刀尖区域应修至R2.0mm

0.6
1.0
6
6
20
段数
3
3
5
Z
2
2
4
AO.T 1204..
型号 DC DCSFMS DCB DCCB1 DCCB2 LF CBDP KDP KWW APMX 内冷 重量kg Z 段数 刀片数量 安装螺栓 适用刀片
APE90-050-Z04-A22R-AO12-L32-F-C 50 46 22 18 11 55 43 6.5 10.4 32 0.4 4 3 12 SH100400
AO.T 1204..APE90-063-Z05-A27R-AO12-L43-F-C 63 59 27 20 14 66 52 7.2 12.4 43 1.0 5 4 20 SH120500
APE90-080-Z06-A32R-AO12-L64-F-C 80 76 32 26 18 88 69 8.2 14.4 64 2.2 6 6 36 SH160700
注：安装螺栓（内六角螺丝）随刀具一起发货
铣削 多功能方肩铣刀
AO系列
注：    代表有内冷

APE90H-080-Z06-AO12-L21-F
基础刀体
APE90B-050-Z04-A22R-AO12-L43-F
APE90B-063-Z05-A27R-AO12-L53-F
APE90B-080-Z06-A32R-AO12-L64-F
分段式玉米铣刀
APE90S-050-Z04-A22R-AO12-L64-F
APE90S-063-Z05-A27R-AO12-L74-F
APE90S-080-Z06-A32R-AO12-L85-F
注：仅购买基础刀体和前端刀体时不附带螺钉扳手和安装螺栓
型号 DC DCCB1 DCCB2 LF APMX 内冷 重量 kg Z 段数 刀片数量 适用刀片
APE90H-050-Z04-AO12-L21-F 25 18 11 64 24 0.2 2 2 6
AO.T 1204..APE90H-063-Z05-AO12-L21-F 32 20 14 67 24 0.4 2 2 6
APE90H-080-Z06-AO12-L21-F 32 26 18 77 32 0.6 2 2 8
型号 DC DCSFMS DCB DCCB1 DCCB2 LF CBDP KDP KWW APMX 内冷 重量kg Z 段数 刀片数量 刀片型号
APE90B-050-Z04-A22R-AO12-L43-F 50 46 22 20 11 69 46 6.5 10.4 43 0.5 4 4 16
AO.T 1204..APE90B-063-Z05-A27R-AO12-L53-F 63 59 27 22 14 79 56 7.2 12.4 53 1.1 5 5 25
APE90B-080-Z06-A32R-AO12-L64-F 80 76 32 28 18 89 67.5 8.2 14.4 64 2.2 6 6 36
注：    代表有内冷
代表无内冷
铣削 多功能方肩铣刀
AO系列
10/14
尺寸 (mm) 刀具配件
刀具直径 螺钉型号 扳手型号 扭力值
Ø20-Ø80
SP035086 DT-TP10
3.5Nm
注：仅购买基础刀体和前端刀体时不附带螺钉扳手和安装螺栓
螺栓示意图 安装螺栓 螺栓规格 扭矩值
SH100400 M10 *40 81N-m
SH120500 M12 *50 142N-m
SH160700 M16 *70 350N-m
SH100700 M10 *70 81N-m
SH120800 M12 *80 142N-m
SH160900 M16 *90 350N-m
APE90S-AO12分段式玉米铣刀
铣削 多功能方肩铣刀
AO系列
注：    代表有内冷